
ARBÖ IMSC-Ried MSC ARBÖ JRT ARBÖ SK-Voest MSC R&R-Team Steyr-Fiat

DIVISION I Klasse 1  bis 1400ccm Kronstorf Messegelände Rosenau Steyr Neuzeug Wieselburg Linz Rosenau Jascha Bergslalom

13.04.2003 04.05.2003 11.05.2003 08.06.2003 27.07.2003 03.08.2003 17.08.2003 24.08.2003 07.09.2003 14.09.2003

Starter  5 Starter 11 Starter 7 Starter 7 Starter Starter 5 Starter 5 Starter 8 Starter 5 Starter 5

Brutto Netto 1 Netto 2

1 Salomon Engelbert IMSC Ried 1 100,00 1 98,90 3 100,00 1 98,91 2 97,63 3 99,10 2 100,00 1 99,26 2 99,64 2 100,00 1 993,44 895,81 796,91

2 Wagner Anton IMSC Ried 1 99,95 3 99,30 2 97,74 3 96,29 4 97,48 4 100,00 1 100,00 1 98,85 3 98,53 4 97,02 3 985,16 888,87 791,85

3 Lindinger Christian MSC Wels 1 99,96 2 95,11 4 97,93 2 95,10 5 95,06 5 98,03 3 97,26 3 97,43 6 96,55 5 98,23 2 970,66 875,60 780,50

4 Schardt Alexander MSC Wels 1 91,38 4 91,30 7 97,73 4 89,99 6 93,11 6 96,10 4 95,62 4 98,28 5 0,00 0,00 753,51 753,51 753,51

5 Kölbleitner Peter EVL-Marchtrenk 1 87,01 5 89,66 9 94,43 6 87,74 7 87,78 8 0,00 94,35 5 0,00 0,00 0,00 540,97 540,97 540,97

6 Kronsteiner GerhardARBÖ-Team-Steyr 1 0,00 0,00 0,00 100,00 1 100,00 1 0,00 0,00 0,00 100,00 1 0,00 300,00 200,00 200,00

7 Kronsteiner Johann MSK Kronsteiner 1 0,00 0,00 0,00 96,75 3 97,67 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194,42 194,42 194,42

8 Jäger Rudolf MSC Wels 1 0,00 0,00 0,00 0,00 91,09 7 0,00 0,00 98,33 4 0,00 0,00 189,42 189,42 189,42

9 Wölger Babette VW-Audi Team Wölger 1 0,00 0,00 93,13 7 0,00 0,00 0,00 0,00 94,50 8 0,00 0,00 187,63 187,63 187,63

10 Weilbold Günther IMSC Ried 1 0,00 92,91 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,49 5 186,40 186,40 186,40

11 Preishuber Günther IMSC Ried 1 0,00 100,00 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00

12 Heuberger ReinholdBaumgartner Installationen1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 1 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00

13 Forster Johann 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99,08 3 0,00 99,08 99,08 99,08

14 Brunner Alfred PS-Team Gesäuse 1 0,00 0,00 97,57 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97,57 97,57 97,57

15 Wölger Alexandra VW-Audi Team Wölger 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97,34 7 0,00 0,00 97,34 97,34 97,34

16 Millauer Gerhard Steyr-Fiat-Team 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96,22 4 96,22 96,22 96,22

17 Zechmeister MarkusIMSC Ried 1 0,00 94,82 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,82 94,82 94,82

18 Bosch Robert 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,66 5 0,00 0,00 0,00 0,00 91,66 91,66 91,66

19 Preishuber Stephan IMSC Ried 1 0,00 91,17 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,17 91,17 91,17

20 Mandl Mathias 1 0,00 86,14 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,14 86,14 86,14

21 Mandl Philipp 1 0,00 85,42 11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,42 85,42 85,42

ARBÖ IMSC-Ried MSC ARBÖ JRT ARBÖ SK-Voest MSC R&R-Team Steyr-Fiat

DIVISION I Klasse 2  bis 1600ccm Kronstorf Messegelände Rosenau Steyr Neuzeug Wieselburg Linz Rosenau Jascha Bergslalom

13.04.2003 04.05.2003 11.05.2003 08.06.2003 27.07.2003 03.08.2003 17.08.2003 24.08.2003 07.09.2003 14.09.2003

Starter  5 Starter 6 Starter 4 Starter 4 Starter Starter 5 Starter 4 Starter 2 Starter Starter 4

Brutto Netto 1 Netto 2

1 Stelzhammer ChristianMIC-Uttendorf 2 96,27 2 100,00 1 98,03 1 95,36 1 94,49 1 98,06 2 96,96 1 97,19 1 0,00 0,00 776,36 776,36 776,36

2 Biebl Gerold Steyr-Fiat-Team 2 88,20 4 73,68 6 85,86 4 92,29 2 85,44 2 95,48 3 90,92 2 0,00 0,00 89,42 1 701,29 701,29 701,29

3 Biebl Mario Steyr-Fiat-Team 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,67 4 88,74 3 0,00 0,00 0,00 179,41 179,41 179,41

4 Ellmer Harald MSC Rottenegg 2 0,00 0,00 0,00 85,64 3 82,54 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168,18 168,18 168,18

5 Stollnberger AndreasSteyr-Fiat-Team 2 100,00 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00

6 Gutkas Josef MRC Road Runner 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 1 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00

7 Klinger Franz MSC-Lochen 2 0,00 99,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99,00 99,00 99,00

8 Wimmer Walter MIC-Uttendorf 2 0,00 98,89 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98,89 98,89 98,89



9 Hager Wolfgang IMSC-Ried 2 0,00 95,07 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,07 95,07 95,07

10 Hehenberger AndreasSteyr-Fiat-Team 2 89,77 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,77 89,77 89,77

11 Braschel Bernhard IMSC-Ried 2 0,00 89,13 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,13 89,13 89,13

12 Karan Wolfgang Steyr-Fiat-Team 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88,97 5 0,00 0,00 0,00 dis. 4 88,97 88,97 88,97

13 Spatt Walter MSC-Wels 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88,82 2 0,00 0,00 88,82 88,82 88,82

14 Hofstätter Franz MSC-Rosenau 2 0,00 0,00 88,81 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88,81 88,81 88,81

15 Schiffel Christian 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88,61 2 88,61 88,61 88,61

16 Zechner Andreas VFG-Team Liezen 2 0,00 0,00 88,51 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88,51 88,51 88,51

17 Schwarz Elmar Steyr-Fiat-Team 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,12 4 0,00 0,00 0,00 86,12 86,12 86,12

18 Kazmiercak Patrick 2 84,65 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,65 84,65 84,65

19 Bellotto Sandra 2 0,00 0,00 0,00 83,40 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,40 84,39 84,39

20 Bauhofer René 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,12 3 84,12 84,12 84,12

ARBÖ IMSC-Ried MSC ARBÖ JRT ARBÖ SK-Voest MSC R&R-Team Steyr-Fiat

DIVISION I Klasse 3  bis 2000ccm Kronstorf Messegelände Rosenau Steyr Neuzeug Wieselburg Linz Rosenau Jascha Bergslalom

13.04.2003 04.05.2003 11.05.2003 08.06.2003 27.07.2003 03.08.2003 17.08.2003 24.08.2003 07.09.2003 14.09.2003

Starter  12 Starter 10 Starter 15 Starter 14 Starter 15 Starter 13 Starter 7 Starter 5 Starter 5 Starter 7

Brutto Netto 1 Netto 2

1 Ruschitzka Günther 3 99,21 2 0,00 100,00 1 100,00 1 100,00 1 94,41 6 100,00 1 98,54 2 100,00 1 100,00 1 892,16 892,16 797,75

2 Reitter Klaus 3 98,88 3 95,92 4 99,71 3 98,66 2 97,91 2 100,00 1 99,60 2 100,00 1 98,74 2 0,00 889,42 889,42 793,50

3 Kahl Helmut SFG Trostberg 3 100,00 1 100,00 1 99,93 2 97,08 4 97,44 3 98,48 2 97,76 3 96,43 3 93,16 4 0,00 880,28 880,28 787,12

4 Spatt Walter MSC Wels 3 92,99 6 97,81 3 96,72 5 0,00 92,36 4 96,57 4 95,20 4 95,83 4 93,50 3 97,71 2 858,69 858,69 765,70

5 Berschl Joahnn IMSC Ried 3 97,02 4 99,25 2 0,00 96,28 5 0,00 96,09 5 0,00 0,00 0,00 0,00 388,64 388,64 388,64

6 Forster Bettina 3 0,00 0,00 95,02 9 94,87 7 0,00 0,00 0,00 0,00 89,89 5 91,77 7 371,55 371,55 371,55

7 Pandalitschka UrsulaIMSC Ried 3 91,04 7 94,60 5 0,00 94,40 9 0,00 90,79 10 0,00 0,00 0,00 0,00 370,83 370,83 370,83

8 Stollnberger HermannSteyr-Fiat-Team 3 0,00 0,00 94,31 11 89,76 10 88,95 6 0,00 0,00 0,00 0,00 93,82 6 366,84 366,84 366,84

9 Bellotto Georg MSC Rottenegg 3 0,00 90,98 7 0,00 86,18 12 86,33 9 0,00 0,00 0,00 0,00 95,74 5 359,23 359,23 359,23

10 Jascha Erwin RRT-Jascha 3 84,50 8 87,70 8 91,95 14 0,00 0,00 91,33 8 0,00 0,00 0,00 0,00 355,48 355,48 355,48

11 Krich Michael 3 78,23 9 0,00 0,00 0,00 86,10 10 0,00 92,06 5 92,27 5 0,00 0,00 348,66 348,66 348,66

12 Kirchberger Jürgen 3 77,59 10 61,90 10 0,00 82,87 13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222,36 222,36 222,36

13 Kirchberger Claudia 3 68,82 11 73,62 9 0,00 79,38 14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221,82 221,82 221,82

14 Stollnberger AndreasSteyr-Fiat-Team 3 0,00 0,00 96,38 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97,25 4 193,63 193,63 193,63

15 Spatt Klaus MSC Wels 3 93,86 5 0,00 95,49 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189,35 189,35 189,35

16 Bieberhofer ReinhardPeugeotclub Linz 3 0,00 0,00 0,00 0,00 88,05 7 0,00 90,90 6 0,00 0,00 0,00 178,95 178,95 178,95

17 Riedl Bernhard 3 0,00 0,00 0,00 0,00 85,24 12 93,49 7 0,00 0,00 0,00 0,00 178,73 178,73 178,73

18 Hinteregger Klaus PSV Linz 3 0,00 0,00 91,96 13 0,00 86,05 11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178,01 178,01 178,01

19 Hummer Roland MSC Laakirchen 3 54,80 12 0,00 97,58 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,38 152,38 152,38

20 Nell Gerhard ARBÖ-Team-Steyr 3 0,00 0,00 0,00 98,35 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98,35 98,35 98,35

21 Mitschka Wolfgang MSC Enzian 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97,52 3 0,00 0,00 0,00 0,00 97,52 97,52 97,52

22 Dorfbauer Harald Steyr-Fiat-Team 3 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0 0 97,51 3 97,51 97,51 97,51

23 Bauer Wolfgang Lords of Sound 3 0,00 0,00 95,77 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,77 95,77 95,77

24 Wirleitner Franz ARBÖ-Team-Steyr 3 0,00 0,00 0,00 95,73 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,73 95,73 95,73



25 Sailer Kurt ART Schladming 3 0,00 0,00 94,65 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,65 94,65 94,65

26 Feldhofer Alfred ARBÖ-Team-Steyr 3 0,00 0,00 0,00 94,60 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,60 94,60 94,60

27 Mittendorfer Christian 3 0,00 93,97 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,97 93,97 93,97

28 Schlader Georg MSC  Molln 3 0,00 0,00 92,07 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92,07 92,07 92,07

29 Luger Roland MSC Rottenegg 3 0,00 0,00 0,00 0,00 91,55 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,55 91,55 91,55

30 Aigner Robert 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,90 9 0,00 0,00 0,00 0,00 90,90 90,90 90,90

31 Rohrauer Manfred MSC-Rosenau 3 0,00 0,00 90,85 15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,85 90,85 90,85

32 Wagner Dieter 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,49 11 0,00 0,00 0,00 0,00 90,49 90,49 90,49

33 Schmelz Rainer 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,67 12 0,00 0,00 0,00 0,00 87,67 87,67 87,67

34 Wagner Johannes MTC Bieberbach 3 0,00 0,00 0,00 0,00 86,89 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,89 86,89 86,89

35 Retschitzegger JohannMSC Rottenegg 3 0,00 0,00 0,00 86,63 11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,63 86,63 86,63

36 Reiter Andreas Peugeotclub Linz 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,48 7 0,00 0,00 0,00 86,48 86,48 86,48

37 Blasl Manuel JRT Neuzeug 3 0,00 0,00 0,00 0,00 83,67 13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,67 83,67 83,67

38 Hinteregger LeopoldPSV Linz 3 0,00 0,00 0,00 0,00 80,36 14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,36 80,36 80,36

39 Wartecker René 3 0,00 0,00 0,00 0,00 77,57 15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,57 77,57 77,57

40 Bauer Roland 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dis 13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ARBÖ IMSC-Ried MSC ARBÖ JRT ARBÖ SK-Voest MSC R&R-Team Steyr-Fiat

DIVISION I Klasse 4  über 2000ccm Kronstorf Messegelände Rosenau Steyr Neuzeug Wieselburg Linz Rosenau Jascha Bergslalom

13.04.2003 04.05.2003 11.05.2003 08.06.2003 27.07.2003 03.08.2003 17.08.2003 24.08.2003 07.09.2003 14.09.2003

Starter  8 Starter 5 Starter 6 Starter 7 Starter 7 Starter 10 Starter 5 Starter 7 Starter 6 Starter 9

Brutto Netto 1 Netto 2

1 Forster Bettina 4 100,00 1 100,00 1 97,48 3 100,00 1 97,52 2 99,02 2 99,59 2 98,87 4 98,49 2 94,97 4 985,94 890,97 793,49

2 Forster Johann 4 98,85 2 97,98 3 97,58 2 98,85 2 100,00 1 98,80 3 100,00 1 dis 100,00 1 97,82 2 889,88 889,88 792,30

3 Plakolb Gerhard RC Mazda Eder 4 93,45 4 98,25 2 95,89 5 97,67 3 95,61 3 98,49 4 99,04 3 99,86 3 97,05 4 0,00 875,31 875,31 781,86

4 Zauner Thomas RC Mazda Eder 4 95,14 3 96,72 5 97,02 4 95,76 4 0,00 100,00 1 0,00 99,97 2 97,75 3 95,70 3 778,06 778,06 778,06

5 Eidenberger Franz RC Mazda Eder 4 91,78 6 96,87 4 95,40 6 94,67 5 0,00 0,00 96,54 4 98,77 5 91,56 6 91,08 5 756,67 756,67 756,67

6 Jascha Erwin RRT-Jascha 4 0,00 0,00 0,00 89,33 90,00 6 94,22 5 0,00 0,00 93,30 5 85,44 7 452,29 452,29 452,29

7 Reitter Klaus 4 0,00 0,00 0,00 91,02 6 94,19 5 0,00 0,00 100,00 1 0,00 0,00 285,21 285,21 285,21

8 Bayerhammer Franz 4 92,77 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 1 192,77 192,77 192,77

9 Schwarz Elmar 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,62 8 0,00 0,00 0,00 85,81 6 176,43 176,43 176,43

10 Biebl Mario Steyr-Fiat-Team 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88,87 10 0,00 0,00 0,00 81,27 9 170,14 170,14 170,14

11 Rettenbacher ReinhardART Schladming 4 0,00 0,00 100,00 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00

12 Luger Roland MSC Rottenegg 4 0,00 0,00 0,00 0,00 94,57 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,57 94,57 94,57

13 Alic Jusuf 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,14 6 0,00 0,00 0,00 0,00 93,14 93,14 93,14

14 Halmschlager Thomas 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,08 7 0,00 0,00 0,00 0,00 93,08 93,08 93,08

15 Fertl Werner 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88,94 9 0,00 0,00 0,00 0,00 88,94 88,94 88,94

16 Schobesberger HaraldMSC Wels 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88,94 5 0,00 0,00 0,00 88,94 88,94 88,94

17 Wartecker Jürgen JRT Neuzeug 4 0,00 0,00 0,00 0,00 86,86 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,86 86,86 86,86

18 Kellermayr ChristianMSC Wels 4 86,56 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,56 86,56 86,56

19 Stögmüller Michael 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81,40 8 81,40 81,40 81,40

20 Woldrich Alfred 4 30,31 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,31 30,31 30,31



21 Prantl Hannes MSC-Rosenau 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ARBÖ IMSC-Ried MSC ARBÖ JRT ARBÖ SK-Voest MSC R&R-Team Steyr-Fiat

DIVISION II Klasse 5  bis 1400ccm Kronstorf Messegelände Rosenau Steyr Neuzeug Wieselburg Linz Rosenau Jascha Bergslalom

13.04.2003 04.05.2003 11.05.2003 08.06.2003 27.07.2003 03.08.2003 17.08.2003 24.08.2003 07.09.2003 14.09.2003

Starter  7 Starter 10 Starter 1 Starter 1 Starter 2 Starter 5 Starter 4 Starter 5 Starter 4 Starter 11

Brutto Netto 1 Netto 2

1 Hofmeister Hans sen.MSC Laufen 5 100,00 1 94,74 3 0,00 92,93 1 69,76 2 100,00 1 95,87 2 99,76 2 80,93 3 94,07 5 828,06 828,06 758,30

2 Hofmeister SebastianMSC Laufen 5 0,00 96,04 2 0,00 0,00 0,00 99,38 2 92,90 3 100,00 1 83,81 2 92,92 6 565,05 565,05 565,05

3 Huber Wolfgang MSC-Rottenegg 5 0,00 100,00 1 0,00 0,00 95,98 1 0,00 96,37 1 0,00 96,34 1 100,00 1 488,69 488,69 488,69

4 Hofmeister Hans jun.MSC Laufen 5 97,77 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96,69 4 80,51 4 0,00 274,97 274,97 274,97

5 Salomon Engelbert IMSC-Ried 5 0,00 93,48 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96,29 5 0,00 0,00 189,77 189,77 189,77

6 Pögl Dieter HMSC Marchtrenk 5 0,00 92,64 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92,11 7 184,75 184,75 184,75

7 Forster Bettina 5 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97,49 3 0,00 0,00 97,49 97,49 97,49

8 Strohmeier Bert ARBÖ Wieselburg 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97,33 3 0,00 0,00 0,00 0,00 97,33 97,33 97,33

9 Kurz Walter 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96,89 2 96,89 96,89 96,89

10 Lattner Andreas 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96,50 3 96,50 96,5 96,5

11 Veigl Edi 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,83 4 0,00 0,00 0,00 0,00 95,83 95,83 95,83

12 Krendl Markus 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,81 5 0,00 0,00 0,00 0,00 94,81 94,81 94,81

13 Lattner Thomas 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,32 4 94,32 94,32 94,32

14 Dorfbauer Harald Steyr-Fiat-Team 5 93,98 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,98 93,98 93,98

15 Huber Jürgen MSC-Rottenegg 5 0,00 93,80 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,80 93,8 93,8

16 Sölkner Gustav MSC-Schlössl 5 0,00 91,64 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,64 91,64 91,64

17 Kehrer Martin 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,94 8 89,94 89,94 89,94

18 Werner Wolfgang 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,58 9 87,58 87,58 87,58

19 Riedler Johann MCF-Gernthal 5 0,00 85,70 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,70 85,70 85,70

20 Schwaiger Alex AMSC Ennstal 5 85,26 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,26 85,26 85,26

21 Kölbleitner Peter HMSC Marchtrenk 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,64 4 0,00 0,00 80,97 10 165,61 84,64 84,64

22 Nömayr Martin X TRT 5 0,00 0,00 82,18 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82,18 82,18 82,18

23 Riedler Manuel HC-Motorsport 5 0,00 78,39 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,39 78,39 78,39

24 Beier Oliver HMSC Marchtrenk 5 78,21 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,21 78,21 78,21

25 Stäber Nicole 5 0,00 75,97 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,97 75,97 75,97

26 Kapeller Jürgen 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,60 11 71,60 71,6 71,6

27 Heigner Thomas 5 70,04 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,04 70,04 70,04

28 Dörr Georg 5 53,15 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53,15 53,15 53,15

ARBÖ IMSC-Ried MSC ARBÖ JRT ARBÖ SK-Voest MSC R&R-Team Steyr-Fiat

DIVISION II Klasse 6  bis 2000ccm Kronstorf Messegelände Rosenau Steyr Neuzeug Wieselburg Linz Rosenau Jascha Bergslalom



13.04.2003 04.05.2003 11.05.2003 08.06.2003 27.07.2003 03.08.2003 17.08.2003 24.08.2003 07.09.2003 14.09.2003

Starter  11 Starter 23 Starter 7 Starter 12 Starter 15 Starter 10 Starter 6 Starter 9 Starter 10 Starter 11

Brutto Netto 1 Netto 2

1 Ing. Kokesch GeraldKHRT 6 98,67 4 99,74 3 0,00 97,57 3 96,89 3 100,00 1 98,79 2 100,00 1 100,00 1 0,00 791,66 791,66 791,66

2 Kronsteiner Edi MS-Kronsteiner 6 0,00 100,00 1 100,00 1 98,47 2 96,12 4 94,34 4 0,00 95,70 4 97,72 2 96,04 3 778,39 778,39 778,39

3 Pfeiffer Peter 6 98,40 5 0,00 94,10 5 0,00 94,58 5 98,13 3 95,36 3 98,10 2 82,70 7 97,90 2 759,27 759,27 759,27

4 Bauer Wolfgang Lords of Sound 6 86,47 8 94,71 10 94,26 4 87,32 9 84,53 13 0,00 88,70 4 91,74 7 84,67 6 0,00 712,40 712,40 712,40

5 Huemer Patrick 6 79,77 11 89,38 20 0,00 88,95 8 89,84 8 92,70 6 83,41 6 0,00 90,97 4 87,69 8 702,71 702,71 702,71

6 Spatt Klaus MSC Wels 6 0,00 0,00 0,00 81,61 10 82,60 14 0,00 85,32 5 90,88 8 80,94 9 85,51 10 506,86 506,86 506,86

7 Dall Martin RC Mazda Eder 6 100,00 1 98,49 5 98,08 2 97,12 4 0,00 0,00 0,00 95,78 3 0,00 0,00 489,47 489,47 489,47

8 Dall Franz RC Mazda Eder 6 99,46 3 92,99 17 96,20 3 dis. 12 0,00 0,00 0,00 93,30 6 97,54 3 0,00 479,49 479,49 479,49

9 Huemer Alexander 6 89,36 7 0,00 0,00 90,17 7 88,49 11 0,00 0,00 94,74 5 0,00 89,36 6 452,12 452,12 452,12

10 Greiner Josef 6 84,10 9 80,90 22 0,00 0,00 0,00 81,23 9 0,00 0,00 82,44 8 87,09 9 415,76 415,76 415,76

11 Aichlseder Heinrich R-Motorsport 6 0,00 0,00 0,00 93,94 5 99,20 2 0,00 100,00 1 0,00 0,00 0,00 293,14 293,14 293,14

12 Aichlseder Robert R-Motorsport 6 0,00 0,00 0,00 100,00 1 100,00 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00

13 Peter Guido MSC Lochen 6 99,90 2 dis. 23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 1 199,90 199,90 199,90

14 Häusler Siegfried SFG Trostberg 6 0,00 99,90 2 0,00 0,00 93,31 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193,21 193,21 193,21

15 Stelzhammer ChristianMIC-Uttendorf 6 0,00 90,69 19 0,00 0,00 0,00 93,97 5 0,00 0,00 0,00 0,00 184,66 184,66 184,66

16 Strasser Thomas HC-Motorsport 6 89,43 6 94,69 11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184,12 184,12 184,12

17 Riedler Johann MCF-Gernthal 6 0,00 0,00 0,00 91,18 6 92,06 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183,24 183,24 183,24

18 Pölzguter Andreas JRT-Neuzeug 6 0,00 93,06 16 0,00 0,00 89,48 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182,54 182,54 182,54

19 Sickinger Stefan 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,78 7 0,00 90,58 9 0,00 0,00 175,36 175,36 175,36

20 Riedler Manuel MCF-Gernthal 6 0,00 0,00 0,00 76,91 11 89,53 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166,44 166,44 166,44

21 Naumann Ralph 6 0,00 98,76 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98,76 98,76 98,76

22 Zeilerbauer Franz sen.ARBÖ Wieselburg 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98,19 2 0,00 0,00 0,00 0,00 98,19 98,19 98,19

23 Kahl Helmut SFG Trostberg 6 0,00 97,54 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97,54 97,54 97,54

24 Schrutek Fritz jun. MSC-Ruhpolding 6 0,00 97,48 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97,48 97,48 97,48

25 Wimmer Walter MIC-Uttendorf 6 0,00 96,03 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96,03 96,03 96,03

26 Wiessner Gerd 6 0,00 95,35 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,35 95,35 95,35

27 Forster Bettina 6 0,00 94,21 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,21 94,21 94,21

28 Roider Franz MSC-Lochen 6 0,00 93,81 13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,81 93,81 93,81

29 Daxer Christian 6 0,00 93,45 14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,45 93,45 93,45

30 Schrutek Fritz sen. MSC-Ruhpolding 6 0,00 93,12 15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,12 93,12 93,12

31 Kores Toni MSC Molln 6 0,00 0,00 92,67 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92,67 92,67 92,67

32 Hametner Walter 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,89 4 91,89 91,89 91,89

33 Brandstätter Gerhard 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,02 5 91,02 91,02 91,02

34 Naumann Peter MSC-Lochen 6 0,00 90,88 18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,88 90,88 90,88

35 Huemer Manfred 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,28 7 89,28 89,28 89,28

36 Klinger Jürgen MSC Molln 6 0,00 0,00 87,21 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,21 87,21 87,21

37 Rehrl Walter AC Motorsport 6 0,00 0,00 0,00 0,00 86,96 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,96 86,96 86,96

38 Trawöger Thomas MSC-Lochen 6 0,00 86,05 21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,05 86,05 86,05

39 Schrempf Markus RGM Racing 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,68 5 0,00 85,68 85,68 85,68

40 Karlsböck David Lords of Sound 6 84,07 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,07 84,07 84,07

41 Stangl Christian 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82,22 8 0,00 0,00 0,00 0,00 82,22 82,22 82,22



42 Ellmer Harald 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,77 11 78,77 78,77 78,77

43 Sieghartner Christian 6 0,00 0,00 0,00 0,00 66,16 15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66,16 66,16 66,16

44 Veigl Edi 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dis. 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 Viechtbauer Florian 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dis. 10 0,00 0,00 0,00 0,00

ARBÖ IMSC-Ried MSC ARBÖ JRT ARBÖ SK-Voest MSC R&R-Team Steyr-Fiat

DIVISION II Klasse 7  über 2000ccm Kronstorf Messegelände Rosenau Steyr Neuzeug Wieselburg Linz Rosenau Jascha Bergslalom

13.04.2003 04.05.2003 11.05.2003 08.06.2003 27.07.2003 03.08.2003 17.08.2003 24.08.2003 07.09.2003 14.09.2003

Starter  5 Starter 8 Starter 2 Starter 2 Starter 8 Starter 3 Starter 1 Starter 3 Starter 4 Starter 7

Brutto Netto 1 Netto 2

1 Nachbauer Hermann 7 dis. 5 98,75 2 100,00 1 100,00 1 97,59 2 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 896,34 896,34 798,75

2 Aichlseder Robert R-Motorsport 7 100,00 1 100,00 1 0,00 0,00 100,00 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00

3 Aichlseder Heinrich R-Motorsport 7 95,27 2 97,46 3 0,00 0,00 97,50 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290,23 290,23 290,23

4 Kellermayr ChristianMSC Wels 7 0,00 0,00 0,00 84,90 2 78,25 0,00 0,00 90,08 3 0,00 0,00 253,23 253,23 253,23

5 Jascha Erwin Renn- und Rallyeteam Jascha7 0,00 0,00 0,00 0,00 78,44 5 86,22 3 0,00 0,00 88,26 2 0,00 252,92 252,92 252,92

6 Ziervogl Michael 7 90,39 3 94,44 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184,83 184,83 184,83

7 Strack Bernd 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,00 2 0,00 90,97 3 183,97 183,97 183,97

8 Forster Johann 7 0,00 94,93 4 0,00 0,00 85,39 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,32 180,32 180,32

9 Wimmer Bernhard 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98,63 2 98,63 98,63 98,63

10 Bayerhammer Franz 7 0,00 92,80 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92,80 92,80 92,80

11 Rettenbacher ReinhardART-Schladming 7 0,00 89,12 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,12 89,12 89,12

12 Holzner Christoph Holzner Rallycross Team7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,97 2 0,00 0,00 0,00 0,00 87,97 87,97 87,97

13 Mittendorfer Christian 7 87,38 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,38 87,38 87,38

14 Schiffel Manuel 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,81 4 85,81 85,81 85,81

15 Gürtler Christoph 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,55 5 84,55 84,55 84,55

16 Gotschke Bernd 7 0,00 0,00 80,62 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,62 80,62 80,62

17 Schwarz Elmar 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79,79 6 79,79 79,79 79,79

18 Höller Manfred 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,06 3 0,00 77,06 77,06 77,06

19 Biebl Mario 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74,22 7 74,22 74,22 74,22

20 Gasperl Franz 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68,28 4 0,00 68,28 68,28 68,28

21 Wiesbauer Oliver 7 0,00 39,05 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,05 39,05 39,05

ARBÖ IMSC-Ried MSC ARBÖ JRT ARBÖ SK-Voest MSC R&R-Team Steyr-Fiat

DIVISION II Klasse 8 Formelfrei Kronstorf Messegelände Rosenau Steyr Neuzeug Wieselburg Linz Rosenau Jascha Bergslalom

13.04.2003 04.05.2003 11.05.2003 08.06.2003 27.07.2003 03.08.2003 17.08.2003 24.08.2003 07.09.2003 14.09.2003

Starter  7 Starter Starter 4 Starter 9 Starter 3 Starter Starter 4 Starter 10 Starter 3 Starter 4

Brutto Netto 1 Netto 2

1 Kronsteiner Edi MS Kronsteiner 8 0,00 0,00 98,96 1 98,52 3 90,87 3 92,19 2 0,00 95,75 1 94,00 2 60,95 4 631,24 631,24 631,24



2 Helm Josef Peter 8 0,00 0,00 0,00 86,55 7 81,66 82,86 3 86,90 4 91,78 5 86,39 3 82,36 2 598,50 598,50 598,50

3 Stollnberger AndreasSteyr-Fiat-Team 8 89,70 5 0,00 0,00 99,66 2 95,24 2 95,74 1 0,00 0,00 0,00 100 1 480,34 480,34 480,34

4 Dall Franz RC Mazda Eder 8 82,62 7 0,00 96,34 3 96,82 4 0,00 0,00 0,00 94,26 2 98,49 1 0 468,53 468,53 468,53

5 Dall Martin RC Mazda Eder 8 94,66 2 0,00 96,93 2 94,76 5 0,00 0,00 0,00 92,95 4 0,00 0 379,30 379,30 379,30

6 Pfeiffer Peter RRC-Wien 8 92,06 3 0,00 89,70 4 0,00 0,00 0,00 94,76 3 93,25 3 0,00 0 369,77 369,77 369,77

7 Pacher Georg 8 100,00 1 0,00 0,00 99,81 1 100,00 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0 299,81 299,81 299,81

8 Hofmeister Hans sen.MSC Laufen 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,61 2 80,47 10 0,00 0 176,08 176,08 176,08

9 Spatt Klaus MSC Wels 8 0,00 0,00 0,00 82,33 8 0,00 0,00 0,00 88,24 9 0,00 0 170,57 170,57 170,57

10 Huber Wolfgang MSC-Rottenegg 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96,19 1 0,00 0,00 0 96,19 96,19 96,19

11 Reitter Klaus 8 0,00 0,00 0,00 93,98 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 93,98 93,98 93,98

12 Ziervogl Michael 8 89,90 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 89,90 89,90 89,90

13 Plakolb Gerhard RC Mazda Eder 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,36 6 0,00 0 89,36 89,36 89,36

14 Bauer Wolfgang Lords of Sound 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,16 7 0,00 0 89,16 89,16 89,16

15 Kellermayr ChristianMSC-Wels 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,04 8 0,00 0 89,04 89,04 89,04

16 Mittendorfer Christian 8 88,09 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 88,09 88,09 88,09

17 Veigl Eduard 8 0,00 0,00 0,00 81,80 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 81,80 81,80 81,80

18 Sonnleitner Günter 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80,43 3 80,43 80,43 80,43

DIVISION I
Brutto  Netto 1 Netto 2

1 Ruschitzka Günther 3 99,21 2 0,00 100,00 1 100,00 1 100,00 1 94,41 6 100,00 1 98,54 2 100,00 1 100,00 1 892,16 892,16 797,75

2 Salomon Engelbert IMSC Ried 1 100,00 1 98,90 3 100,00 1 98,91 2 97,63 3 99,10 2 100,00 1 99,26 2 99,64 2 100,00 1 993,44 895,81 796,91

3 Reitter Klaus 3 98,88 3 95,92 4 99,71 3 98,66 2 97,91 2 100,00 1 99,60 2 100,00 1 98,74 2 0,00 889,42 889,42 793,50

4 Forster Bettina 4 100,00 1 100,00 1 97,48 3 100,00 1 97,52 2 99,02 2 99,59 2 98,87 4 98,49 2 94,97 4 985,94 890,97 793,49

5 Forster Johann 4 98,85 2 97,98 3 97,58 2 98,85 2 100,00 1 98,80 3 100,00 1 dis 100,00 1 97,82 2 889,88 889,88 792,30

6 Wagner Anton IMSC Ried 1 99,95 3 99,30 2 97,74 3 96,29 4 97,48 4 100,00 1 100,00 1 98,85 3 98,53 4 97,02 3 985,16 888,87 791,85

7 Kahl Helmut SFG Trostberg 3 100,00 1 100,00 1 99,93 2 97,08 4 97,44 3 98,48 2 97,76 3 96,43 3 93,16 4 0,00 880,28 880,28 787,12

8 Plakolb Gerhard RC Mazda Eder 4 93,45 4 98,25 2 95,89 5 97,67 3 95,61 3 98,49 4 99,04 3 99,86 3 97,05 4 0,00 875,31 875,31 781,86

9 Lindinger Christian MSC Wels 1 99,96 2 95,11 4 97,93 2 95,10 5 95,06 5 98,03 3 97,26 3 97,43 6 96,55 5 98,23 2 970,66 875,60 780,50

10 Zauner Thomas RC Mazda Eder 4 95,14 3 96,72 5 97,02 4 95,76 4 0,00 100,00 1 0,00 99,97 2 97,75 3 95,70 3 778,06 778,06 778,06

11 Stelzhammer ChristianMIC-Uttendorf 2 96,27 2 100,00 1 98,03 1 95,36 1 94,49 1 98,06 2 96,96 1 97,19 1 0,00 0,00 776,36 776,36 776,36

12 Spatt Walter MSC Wels 3 92,99 6 97,81 3 96,72 5 0,00 92,36 4 96,57 4 95,20 4 95,83 4 93,50 3 97,71 2 858,69 858,69 765,70

13 Eidenberger Franz RC Mazda Eder 4 91,78 6 96,87 4 95,40 6 94,67 5 0,00 0,00 96,54 4 98,77 5 91,56 6 91,08 5 756,67 756,67 756,67

14 Schardt Alexander MSC Wels 1 91,38 4 91,30 7 97,73 4 89,99 6 93,11 6 96,10 4 95,62 4 98,28 5 0,00 0,00 753,51 753,51 753,51

15 Biebl Gerold Steyr-Fiat-Team 2 88,20 4 73,68 6 85,86 4 92,29 2 85,44 2 95,48 3 90,92 2 0,00 0,00 89,42 1 701,29 701,29 701,29

16 Kölbleitner Peter EVL-Marchtrenk 1 87,01 5 89,66 9 94,43 6 87,74 7 87,78 8 0,00 94,35 5 0,00 0,00 0,00 540,97 540,97 540,97

17 Jascha Erwin RRT-Jascha 4 0,00 0,00 0,00 89,33 90,00 6 94,22 5 0,00 0,00 93,30 5 85,44 7 452,29 452,29 452,29

18 Berschl Joahnn IMSC Ried 3 97,02 4 99,25 2 0,00 96,28 5 0,00 96,09 5 0,00 0,00 0,00 0,00 388,64 388,64 388,64

19 Forster Bettina 3 0,00 0,00 95,02 9 94,87 7 0,00 0,00 0,00 0,00 89,89 5 91,77 7 371,55 371,55 371,55

20 Pandalitschka UrsulaIMSC Ried 3 91,04 7 94,60 5 0,00 94,40 9 0,00 90,79 10 0,00 0,00 0,00 0,00 370,83 370,83 370,83

21 Stollnberger HermannSteyr-Fiat-Team 3 0,00 0,00 94,31 11 89,76 10 88,95 6 0,00 0,00 0,00 0,00 93,82 6 366,84 366,84 366,84

22 Bellotto Georg MSC Rottenegg 3 0,00 90,98 7 0,00 86,18 12 86,33 9 0,00 0,00 0,00 0,00 95,74 5 359,23 359,23 359,23

23 Jascha Erwin RRT-Jascha 3 84,50 8 87,70 8 91,95 14 0,00 0,00 91,33 8 0,00 0,00 0,00 0,00 355,48 355,48 355,48



24 Krich Michael 3 78,23 9 0,00 0,00 0,00 86,10 10 0,00 92,06 5 92,27 5 0,00 0,00 348,66 348,66 348,66

25 Reitter Klaus 4 0,00 0,00 0,00 91,02 6 94,19 5 0,00 0,00 100,00 1 0,00 0,00 285,21 285,21 285,21

26 Kirchberger Jürgen 3 77,59 10 61,90 10 0,00 82,87 13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222,36 222,36 222,36

27 Kirchberger Claudia 3 68,82 11 73,62 9 0,00 79,38 14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221,82 221,82 221,82

28 Kronsteiner GerhardARBÖ-Team-Steyr 1 0,00 0,00 0,00 100,00 1 100,00 1 0,00 0,00 0,00 100,00 1 0,00 300,00 200,00 200,00

29 Kronsteiner Johann MSK Kronsteiner 1 0,00 0,00 0,00 96,75 3 97,67 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194,42 194,42 194,42

30 Stollnberger AndreasSteyr-Fiat-Team 3 0,00 0,00 96,38 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97,25 4 193,63 193,63 193,63

31 Bayerhammer Franz 4 92,77 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 1 192,77 192,77 192,77

32 Jäger Rudolf MSC Wels 1 0,00 0,00 0,00 0,00 91,09 7 0,00 0,00 98,33 4 0,00 0,00 189,42 189,42 189,42

33 Spatt Klaus MSC Wels 3 93,86 5 0,00 95,49 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189,35 189,35 189,35

34 Wölger Babette VW-Audi Team Wölger 1 0,00 0,00 93,13 7 0,00 0,00 0,00 0,00 94,50 8 0,00 0,00 187,63 187,63 187,63

35 Weilbold Günther IMSC Ried 1 0,00 92,91 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,49 5 186,40 186,40 186,40

36 Biebl Mario Steyr-Fiat-Team 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,67 4 88,74 3 0,00 0,00 0,00 179,41 179,41 179,41

37 Bieberhofer ReinhardPeugeotclub Linz 3 0,00 0,00 0,00 0,00 88,05 7 0,00 90,90 6 0,00 0,00 0,00 178,95 178,95 178,95

38 Riedl Bernhard 3 0,00 0,00 0,00 0,00 85,24 12 93,49 7 0,00 0,00 0,00 0,00 178,73 178,73 178,73

39 Hinteregger Klaus PSV Linz 3 0,00 0,00 91,96 13 0,00 86,05 11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178,01 178,01 178,01

40 Schwarz Elmar 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,62 8 0,00 0,00 0,00 85,81 6 176,43 176,43 176,43

41 Biebl Mario Steyr-Fiat-Team 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88,87 10 0,00 0,00 0,00 81,27 9 170,14 170,14 170,14

42 Ellmer Harald MSC Rottenegg 2 0,00 0,00 0,00 85,64 3 82,54 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168,18 168,18 168,18

43 Hummer Roland MSC Laakirchen 3 54,80 12 0,00 97,58 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,38 152,38 152,38

44 Preishuber Günther IMSC Ried 1 0,00 100,00 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00

45 Heuberger ReinholdBaumgartner Installationen1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 1 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00

46 Stollnberger AndreasSteyr-Fiat-Team 2 100,00 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00

47 Gutkas Josef MRC Road Runner 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 1 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00

48 Rettenbacher ReinhardART Schladming 4 0,00 0,00 100,00 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00

49 Forster Johann 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99,08 3 0,00 99,08 99,08 99,08

50 Klinger Franz MSC-Lochen 2 0,00 99,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99,00 99,00 99,00

51 Wimmer Walter MIC-Uttendorf 2 0,00 98,89 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98,89 98,89 98,89

52 Nell Gerhard ARBÖ-Team-Steyr 3 0,00 0,00 0,00 98,35 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98,35 98,35 98,35

53 Brunner Alfred PS-Team Gesäuse 1 0,00 0,00 97,57 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97,57 97,57 97,57

54 Mitschka Wolfgang MSC Enzian 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97,52 3 0,00 0,00 0,00 0,00 97,52 97,52 97,52

55 Dorfbauer Harald Steyr-Fiat-Team 3 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0 0 97,51 3 97,51 97,51 97,51

56 Wölger Alexandra VW-Audi Team Wölger 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97,34 7 0,00 0,00 97,34 97,34 97,34

57 Millauer Gerhard Steyr-Fiat-Team 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96,22 4 96,22 96,22 96,22

58 Bauer Wolfgang Lords of Sound 3 0,00 0,00 95,77 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,77 95,77 95,77

59 Wirleitner Franz ARBÖ-Team-Steyr 3 0,00 0,00 0,00 95,73 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,73 95,73 95,73

60 Hager Wolfgang IMSC-Ried 2 0,00 95,07 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,07 95,07 95,07

61 Zechmeister MarkusIMSC Ried 1 0,00 94,82 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,82 94,82 94,82

62 Sailer Kurt ART Schladming 3 0,00 0,00 94,65 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,65 94,65 94,65

63 Feldhofer Alfred ARBÖ-Team-Steyr 3 0,00 0,00 0,00 94,60 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,60 94,60 94,60

64 Luger Roland MSC Rottenegg 4 0,00 0,00 0,00 0,00 94,57 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,57 94,57 94,57

65 Mittendorfer Christian 3 0,00 93,97 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,97 93,97 93,97

66 Alic Jusuf 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,14 6 0,00 0,00 0,00 0,00 93,14 93,14 93,14

67 Halmschlager Thomas 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,08 7 0,00 0,00 0,00 0,00 93,08 93,08 93,08



68 Schlader Georg MSC  Molln 3 0,00 0,00 92,07 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92,07 92,07 92,07

69 Bosch Robert 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,66 5 0,00 0,00 0,00 0,00 91,66 91,66 91,66

70 Luger Roland MSC Rottenegg 3 0,00 0,00 0,00 0,00 91,55 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,55 91,55 91,55

71 Preishuber Stephan IMSC Ried 1 0,00 91,17 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,17 91,17 91,17

72 Aigner Robert 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,90 9 0,00 0,00 0,00 0,00 90,90 90,90 90,90

73 Rohrauer Manfred MSC-Rosenau 3 0,00 0,00 90,85 15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,85 90,85 90,85

74 Wagner Dieter 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,49 11 0,00 0,00 0,00 0,00 90,49 90,49 90,49

75 Hehenberger AndreasSteyr-Fiat-Team 2 89,77 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,77 89,77 89,77

76 Braschel Bernhard IMSC-Ried 2 0,00 89,13 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,13 89,13 89,13

77 Karan Wolfgang Steyr-Fiat-Team 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88,97 5 0,00 0,00 0,00 dis. 4 88,97 88,97 88,97

78 Fertl Werner 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88,94 9 0,00 0,00 0,00 0,00 88,94 88,94 88,94

79 Schobesberger HaraldMSC Wels 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88,94 5 0,00 0,00 0,00 88,94 88,94 88,94

80 Spatt Walter MSC-Wels 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88,82 2 0,00 0,00 88,82 88,82 88,82

81 Hofstätter Franz MSC-Rosenau 2 0,00 0,00 88,81 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88,81 88,81 88,81

82 Schiffel Christian 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88,61 2 88,61 88,61 88,61

83 Zechner Andreas VFG-Team Liezen 2 0,00 0,00 88,51 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88,51 88,51 88,51

84 Schmelz Rainer 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,67 12 0,00 0,00 0,00 0,00 87,67 87,67 87,67

85 Wagner Johannes MTC Bieberbach 3 0,00 0,00 0,00 0,00 86,89 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,89 86,89 86,89

86 Wartecker Jürgen JRT Neuzeug 4 0,00 0,00 0,00 0,00 86,86 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,86 86,86 86,86

87 Retschitzegger JohannMSC Rottenegg 3 0,00 0,00 0,00 86,63 11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,63 86,63 86,63

88 Kellermayr ChristianMSC Wels 4 86,56 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,56 86,56 86,56

89 Reiter Andreas Peugeotclub Linz 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,48 7 0,00 0,00 0,00 86,48 86,48 86,48

90 Mandl Mathias 1 0,00 86,14 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,14 86,14 86,14

91 Schwarz Elmar Steyr-Fiat-Team 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,12 4 0,00 0,00 0,00 86,12 86,12 86,12

92 Mandl Philipp 1 0,00 85,42 11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,42 85,42 85,42

93 Kazmiercak Patrick 2 84,65 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,65 84,65 84,65

94 Bellotto Sandra 2 0,00 0,00 0,00 83,40 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,40 84,39 84,39

95 Bauhofer René 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,12 3 84,12 84,12 84,12

96 Blasl Manuel JRT Neuzeug 3 0,00 0,00 0,00 0,00 83,67 13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,67 83,67 83,67

97 Stögmüller Michael 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81,40 8 81,40 81,40 81,40

98 Hinteregger LeopoldPSV Linz 3 0,00 0,00 0,00 0,00 80,36 14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,36 80,36 80,36

99 Wartecker René 3 0,00 0,00 0,00 0,00 77,57 15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,57 77,57 77,57

100 Woldrich Alfred 4 30,31 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,31 30,31 30,31

101 Bauer Roland 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dis 13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 Prantl Hannes MSC-Rosenau 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DIVISION II
Brutto Netto 1 Netto 2

1 Nachbauer Hermann 7 dis. 5 98,75 2 100,00 1 100,00 1 97,59 2 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 896,34 896,34 798,75

2 Ing. Kokesch GeraldKHRT 6 98,67 4 99,74 3 0,00 97,57 3 96,89 3 100,00 1 98,79 2 100,00 1 100,00 1 0,00 791,66 791,66 791,66

3 Kronsteiner Edi MS-Kronsteiner 6 0,00 100,00 1 100,00 1 98,47 2 96,12 4 94,34 4 0,00 95,70 4 97,72 2 96,04 3 778,39 778,39 778,39



4 Pfeiffer Peter 6 98,40 5 0,00 94,10 5 0,00 94,58 5 98,13 3 95,36 3 98,10 2 82,70 7 97,90 2 759,27 759,27 759,27

5 Hofmeister Hans sen.MSC Laufen 5 100,00 1 94,74 3 0,00 92,93 1 69,76 2 100,00 1 95,87 2 99,76 2 80,93 3 94,07 5 828,06 828,06 758,30

6 Bauer Wolfgang Lords of Sound 6 86,47 8 94,71 10 94,26 4 87,32 9 84,53 13 0,00 88,70 4 91,74 7 84,67 6 0,00 712,40 712,40 712,40

7 Huemer Patrick 6 79,77 11 89,38 20 0,00 88,95 8 89,84 8 92,70 6 83,41 6 0,00 90,97 4 87,69 8 702,71 702,71 702,71

8 Kronsteiner Edi MS Kronsteiner 8 0,00 0,00 98,96 1 98,52 3 90,87 3 92,19 2 0,00 95,75 1 94,00 2 60,95 4 631,24 631,24 631,24

9 Helm Josef Peter 8 0,00 0,00 0,00 86,55 7 81,66 82,86 3 86,90 4 91,78 5 86,39 3 82,36 2 598,50 598,50 598,50

10 Hofmeister SebastianMSC Laufen 5 0,00 96,04 2 0,00 0,00 0,00 99,38 2 92,90 3 100,00 1 83,81 2 92,92 6 565,05 565,05 565,05

11 Spatt Klaus MSC Wels 6 0,00 0,00 0,00 81,61 10 82,60 14 0,00 85,32 5 90,88 8 80,94 9 85,51 10 506,86 506,86 506,86

12 Dall Martin RC Mazda Eder 6 100,00 1 98,49 5 98,08 2 97,12 4 0,00 0,00 0,00 95,78 3 0,00 0,00 489,47 489,47 489,47

13 Huber Wolfgang MSC-Rottenegg 5 0,00 100,00 1 0,00 0,00 95,98 1 0,00 96,37 1 0,00 96,34 1 100,00 1 488,69 488,69 488,69

14 Stollnberger AndreasSteyr-Fiat-Team 8 89,70 5 0,00 0,00 99,66 2 95,24 2 95,74 1 0,00 0,00 0,00 100,00 1 480,34 480,34 480,34

15 Dall Franz RC Mazda Eder 6 99,46 3 92,99 17 96,20 3 dis. 12 0,00 0,00 0,00 93,30 6 97,54 3 0,00 479,49 479,49 479,49

16 Dall Franz RC Mazda Eder 8 82,62 7 0,00 96,34 3 96,82 4 0,00 0,00 0,00 94,26 2 98,49 1 0,00 468,53 468,53 468,53

17 Huemer Alexander 6 89,36 7 0,00 0,00 90,17 7 88,49 11 0,00 0,00 94,74 5 0,00 89,36 6 452,12 452,12 452,12

18 Greiner Josef 6 84,10 9 80,90 22 0,00 0,00 0,00 81,23 9 0,00 0,00 82,44 8 87,09 9 415,76 415,76 415,76

19 Dall Martin RC Mazda Eder 8 94,66 2 0,00 96,93 2 94,76 5 0,00 0,00 0,00 92,95 4 0,00 0,00 379,30 379,30 379,30

20 Pfeiffer Peter RRC-Wien 8 92,06 3 0,00 89,70 4 0,00 0,00 0,00 94,76 3 93,25 3 0,00 0,00 369,77 369,77 369,77

21 Aichlseder Robert R-Motorsport 7 100,00 1 100,00 1 0,00 0,00 100,00 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00

22 Pacher Georg 8 100,00 1 0,00 0,00 99,81 1 100,00 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299,81 299,81 299,81

23 Aichlseder Heinrich R-Motorsport 6 0,00 0,00 0,00 93,94 5 99,20 2 0,00 100,00 1 0,00 0,00 0,00 293,14 293,14 293,14

24 Aichlseder Heinrich R-Motorsport 7 95,27 2 97,46 3 0,00 0,00 97,50 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290,23 290,23 290,23

25 Hofmeister Hans jun.MSC Laufen 5 97,77 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96,69 4 80,51 4 0,00 274,97 274,97 274,97

26 Kellermayr ChristianMSC Wels 7 0,00 0,00 0,00 84,90 2 78,25 0,00 0,00 90,08 3 0,00 0,00 253,23 253,23 253,23

27 Jascha Erwin Renn- und Rallyeteam Jascha7 0,00 0,00 0,00 0,00 78,44 5 86,22 3 0,00 0,00 88,26 2 0,00 252,92 252,92 252,92

28 Aichlseder Robert R-Motorsport 6 0,00 0,00 0,00 100,00 1 100,00 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00

29 Peter Guido MSC Lochen 6 99,90 2 dis. 23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 1 199,90 199,90 199,90

30 Häusler Siegfried SFG Trostberg 6 0,00 99,90 2 0,00 0,00 93,31 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193,21 193,21 193,21

31 Salomon Engelbert IMSC-Ried 5 0,00 93,48 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96,29 5 0,00 0,00 189,77 189,77 189,77

32 Ziervogl Michael 7 90,39 3 94,44 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184,83 184,83 184,83

33 Pögl Dieter HMSC Marchtrenk 5 0,00 92,64 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92,11 7 184,75 184,75 184,75

34 Stelzhammer ChristianMIC-Uttendorf 6 0,00 90,69 19 0,00 0,00 0,00 93,97 5 0,00 0,00 0,00 0,00 184,66 184,66 184,66

35 Strasser Thomas HC-Motorsport 6 89,43 6 94,69 11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184,12 184,12 184,12

36 Strack Bernd 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,00 2 0,00 90,97 3 183,97 183,97 183,97

37 Riedler Johann MCF-Gernthal 6 0,00 0,00 0,00 91,18 6 92,06 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183,24 183,24 183,24

38 Pölzguter Andreas JRT-Neuzeug 6 0,00 93,06 16 0,00 0,00 89,48 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182,54 182,54 182,54

39 Forster Johann 7 0,00 94,93 4 0,00 0,00 85,39 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,32 180,32 180,32

40 Hofmeister Hans sen.MSC Laufen 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,61 2 80,47 10 0,00 0,00 176,08 176,08 176,08

41 Sickinger Stefan 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,78 7 0,00 90,58 9 0,00 0,00 175,36 175,36 175,36

42 Spatt Klaus MSC Wels 8 0,00 0,00 0,00 82,33 8 0,00 0,00 0,00 88,24 9 0,00 0,00 170,57 170,57 170,57

43 Riedler Manuel MCF-Gernthal 6 0,00 0,00 0,00 76,91 11 89,53 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166,44 166,44 166,44

44 Naumann Ralph 6 0,00 98,76 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98,76 98,76 98,76

45 Wimmer Bernhard 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98,63 2 98,63 98,63 98,63

46 Zeilerbauer Franz sen.ARBÖ Wieselburg 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98,19 2 0,00 0,00 0,00 0,00 98,19 98,19 98,19

47 Kahl Helmut SFG Trostberg 6 0,00 97,54 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97,54 97,54 97,54



48 Forster Bettina 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97,49 3 0,00 0,00 97,49 97,49 97,49

49 Schrutek Fritz jun. MSC-Ruhpolding 6 0,00 97,48 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97,48 97,48 97,48

50 Strohmeier Bert ARBÖ Wieselburg 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97,33 3 0,00 0,00 0,00 0,00 97,33 97,33 97,33

51 Kurz Walter 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96,89 2 96,89 96,89 96,89

52 Lattner Andreas 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96,50 3 96,50 96,50 96,50

53 Huber Wolfgang MSC-Rottenegg 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96,19 1 0,00 0,00 0,00 96,19 96,19 96,19

54 Wimmer Walter MIC-Uttendorf 6 0,00 96,03 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96,03 96,03 96,03

55 Veigl Edi 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,83 4 0,00 0,00 0,00 0,00 95,83 95,83 95,83

56 Wiessner Gerd 6 0,00 95,35 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,35 95,35 95,35

57 Krendl Markus 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,81 5 0,00 0,00 0,00 0,00 94,81 94,81 94,81

58 Lattner Thomas 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,32 4 94,32 94,32 94,32

59 Forster Bettina 6 0,00 94,21 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,21 94,21 94,21

60 Dorfbauer Harald Steyr-Fiat-Team 5 93,98 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,98 93,98 93,98

61 Reitter Klaus 8 0,00 0,00 0,00 93,98 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,98 93,98 93,98

62 Roider Franz MSC-Lochen 6 0,00 93,81 13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,81 93,81 93,81

63 Huber Jürgen MSC-Rottenegg 5 0,00 93,80 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,80 93,80 93,80

64 Daxer Christian 6 0,00 93,45 14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,45 93,45 93,45

65 Schrutek Fritz sen. MSC-Ruhpolding 6 0,00 93,12 15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,12 93,12 93,12

66 Bayerhammer Franz 7 0,00 92,80 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92,80 92,80 92,80

67 Kores Toni MSC Molln 6 0,00 0,00 92,67 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92,67 92,67 92,67

68 Hametner Walter 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,89 4 91,89 91,89 91,89

69 Sölkner Gustav MSC-Schlössl 5 0,00 91,64 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,64 91,64 91,64

70 Brandstätter Gerhard 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,02 5 91,02 91,02 91,02

71 Naumann Peter MSC-Lochen 6 0,00 90,88 18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,88 90,88 90,88

72 Kehrer Martin 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,94 8 89,94 89,94 89,94

73 Ziervogl Michael 8 89,90 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,90 89,90 89,90

74 Plakolb Gerhard RC Mazda Eder 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,36 6 0,00 0,00 89,36 89,36 89,36

75 Huemer Manfred 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,28 7 89,28 89,28 89,28

76 Bauer Wolfgang Lords of Sound 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,16 7 0,00 0,00 89,16 89,16 89,16

77 Rettenbacher ReinhardART-Schladming 7 0,00 89,12 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,12 89,12 89,12

78 Kellermayr ChristianMSC-Wels 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,04 8 0,00 0,00 89,04 89,04 89,04

79 Mittendorfer Christian 8 88,09 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88,09 88,09 88,09

80 Holzner Christoph Holzner Rallycross Team7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,97 2 0,00 0,00 0,00 0,00 87,97 87,97 87,97

81 Werner Wolfgang 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,58 9 87,58 87,58 87,58

82 Mittendorfer Christian 7 87,38 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,38 87,38 87,38

83 Klinger Jürgen MSC Molln 6 0,00 0,00 87,21 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,21 87,21 87,21

84 Rehrl Walter AC Motorsport 6 0,00 0,00 0,00 0,00 86,96 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,96 86,96 86,96

85 Trawöger Thomas MSC-Lochen 6 0,00 86,05 21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,05 86,05 86,05

86 Schiffel Manuel 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,81 4 85,81 85,81 85,81

87 Riedler Johann MCF-Gernthal 5 0,00 85,70 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,70 85,70 85,70

88 Schrempf Markus RGM Racing 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,68 5 0,00 85,68 85,68 85,68

89 Schwaiger Alex AMSC Ennstal 5 85,26 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,26 85,26 85,26

90 Kölbleitner Peter HMSC Marchtrenk 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,64 4 0,00 0,00 80,97 10 165,61 84,64 84,64

91 Gürtler Christoph 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,55 5 84,55 84,55 84,55



92 Karlsböck David Lords of Sound 6 84,07 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,07 84,07 84,07

93 Stangl Christian 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82,22 8 0,00 0,00 0,00 0,00 82,22 82,22 82,22

94 Nömayr Martin X TRT 5 0,00 0,00 82,18 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82,18 82,18 82,18

95 Veigl Eduard 8 0,00 0,00 0,00 81,80 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81,80 81,80 81,80

96 Gotschke Bernd 0 0,00 0,00 80,62 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,62 80,62 80,62

97 Sonnleitner Günter 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,43 3 80,43 80,43 80,43

98 Schwarz Elmar 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79,79 6 79,79 79,79 79,79

99 Ellmer Harald 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,77 11 78,77 78,77 78,77

100 Riedler Manuel HC-Motorsport 5 0,00 78,39 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,39 78,39 78,39

101 Beier Oliver HMSC Marchtrenk 5 78,21 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,21 78,21 78,21

102 Höller Manfred 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,06 3 0,00 77,06 77,06 77,06

103 Stäber Nicole 5 0,00 75,97 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,97 75,97 75,97

104 Biebl Mario 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74,22 7 74,22 74,22 74,22

105 Kapeller Jürgen 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,60 11 71,60 71,60 71,60

106 Heigner Thomas 5 70,04 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,04 70,04 70,04

107 Gasperl Franz 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68,28 4 0,00 68,28 68,28 68,28

108 Sieghartner Christian 6 0,00 0,00 0,00 0,00 66,16 15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66,16 66,16 66,16

109 Dörr Georg 5 53,15 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53,15 53,15 53,15

110 Wiesbauer Oliver 7 0,00 39,05 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,05 39,05 39,05

111 Veigl Edi 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dis. 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 Viechtbauer Florian 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dis. 10 0,00 0,00 0,00 0,00

ARBÖ IMSC-Ried MSC ARBÖ JRT ARBÖ SK-Voest MSC R&R-Team Steyr-Fiat

Kronstorf Messegelände Rosenau Steyr Neuzeug Wieselburg Linz Rosenau Jascha Bergslalom

13.04.2003 04.05.2003 11.05.2003 08.06.2003 27.07.2003 03.08.2003 17.08.2003 24.08.2003 07.09.2003 14.09.2003

Leihwagen Starter  4 Starter 0 Starter 9 Starter 13 Starter 4 Starter Starter Starter 9 Starter 3 Starter

Brutto

1 Wirleitner Franz Arbö-Team-Steyr 91,43 2 0,00 100,00 1 97,55 4 0,00 100,00 1 0,00 388,98

2 Kronsteiner GerhardArbö-Team-Steyr 0,00 0,00 97,98 4 0,00 0,00 98,13 3 95,00 1 291,11

3 Gössweiner Josef MSC-Rosenau 0,00 0,00 98,86 3 0,00 0,00 98,92 2 0,00 197,78

4 Feldhofer Alfred Arbö-Team-Steyr 95,00 1 0,00 0,00 97,93 3 0,00 0,00 0,00 192,93

5 Stollnberger AndreasSteyr-Fiat-Team 0,00 0,00 96,97 5 94,22 6 0,00 0,00 0,00 191,19

6 Rohrauer Manfred MSC-Rosenau 0,00 0,00 96,16 6 0,00 0,00 93,63 7 0,00 189,79

7 Sturm Markus 78,44 4 0,00 0,00 81,94 13 0,00 0,00 0,00 160,38

8 Nell Gerhard Arbö-Team-Steyr 0,00 0,00 0,00 100,00 1 0,00 0,00 0,00 100,00

9 Schuen Walter MSC-Gastein 0,00 0,00 99,18 2 0,00 0,00 0,00 0,00 99,18



10 Dorfbauer Harald Steyr-Fiat-Team 0,00 0,00 0,00 98,47 2 0,00 0,00 0,00 98,47

11 Hofstätter Franz MSC-Rosenau 0,00 0,00 96,01 7 0,00 0,00 0,00 0,00 96,01

12 Göttl Alexander 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,60 4 0,00 95,60

13 Stollnberger HermannSteyr-Fiat-Team 0,00 0,00 95,46 8 0,00 0,00 0,00 0,00 95,46

14 Pölzguter Andreas JRT Neuzeug 0,00 0,00 0,00 0,00 95,00 1 0,00 0,00 95,00

15 Feldhofer Patrick Arbö-Team-Steyr 0,00 0,00 0,00 94,63 5 0,00 0,00 0,00 94,63

16 Klinger Jürgen MSC-Molln 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,35 5 0,00 94,35

17 Blasl Markus JRT Neuzeug 0,00 0,00 0,00 0,00 94,17 2 0,00 0,00 94,17

18 Altmisdört Halit Arbö-Team-Steyr 0,00 0,00 0,00 94,08 7 0,00 0,00 0,00 94,08

19 Prantl Hannes MSC-Rosenau 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,96 6 0,00 93,96

20 Ablöscher Markus Arbö-Team-Steyr 0,00 0,00 0,00 93,77 8 0,00 0,00 0,00 93,77

21 Jascha Erwin RRT-Jascha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,44 2 93,44

22 Schierl Peter I 0,00 0,00 0,00 92,56 9 0,00 0,00 0,00 92,56

23 Mayrhofer Constanze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92,37 8 0,00 92,37

24 Bürscher Daniel Arbö-Team-Steyr 0,00 0,00 0,00 91,70 10 0,00 0,00 0,00 91,70

25 Beyer Oliver HMSC Marchtrenk 0,00 0,00 91,64 9 0,00 0,00 0,00 0,00 91,64

26 Preisinger Wolfgang 0,00 0,00 0,00 91,46 11 0,00 0,00 0,00 91,46

27 Reisenbichler W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,34 3 91,34

28 Grünberger Oliver 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,63 9 0,00 90,63

29 Bürscher Martin Arbö-Team-Steyr 0,00 0,00 0,00 89,41 12 0,00 0,00 0,00 89,41

30 Großalber Jürgen 85,94 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,94

31 Blasl Daniela JRT Neuzeug 0,00 0,00 0,00 0,00 83,72 3 0,00 0,00 83,72

32 Lungenschmid RenéJRT Neuzeug 0,00 0,00 0,00 0,00 78,57 4 0,00 0,00 78,57


